Unidade Adelbras 500 R$ 7,86 R$ 5,60 R$ 2.800,00

LAÍS G DE SOUSA – EIRELI CNPJ: 39.853.645/0001-02

Tel.: (86) 9 9848-6340 Insc. Est.: 19.678.750-5

E-mail: lgsoupiaui@gmail.com Av. São Raimundo, Nº 812

Piçarra, CEP: 64.017-090

LG

Importa a presente proposta no valor total de R$ 17.098,00 (Dezessete mil e noventa e oito reais.).

Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias
Prazo de entrega: Conforme especificações do Termo de Referência.
Declaramos que todos os impostos, taxas, fretes, seguros, bem como quaisquer
outras despesas, diretas e indiretas, estão inclusas na proposta.

[...]

Produto com certificado de análise conforme
resolução da anvisa 105/99 e norma abtnt 14638. Os
garrafões deverão ser novos e de primeiro uso e ter
validade mínima de 03 anos, contado da data de entrega.

Unidade Volpe 200 R$ 25,06
R$ 21,60

R$ 4.320,00

Total: Dezessete mil e noventa e oito reais. R$ 17.098,00

LAÍS G DE SOUSA – EIRELI CNPJ: 39.853.645/0001-02

Tel.: (86) 9 9848-6340 Insc. Est.: 19.678.750-5

E-mail: lgsoupiaui@gmail.com Av. São Raimundo, Nº 812

Piçarra, CEP: 64.017-090

LG

PREGÃO ELETRÔNICO nº 90002/2025

DECLARAÇÃO DE COMPROMISSO COM A SUSTENTABILIDADE AMBIENTAL